第一版 – Subject to change – Key products, GCC-TW 1-49
精巧型氣壓缸 ADVU/AEVU
�相同的驅動力，並且只需要標準氣壓缸
50%的安裝空間
�行程長達400 mm
� T型槽，用於安裝近接感測器
�具內螺紋和外螺紋
�最新設計中，使用標準氣壓缸ADN/AEN

缸
精
巧
型
氣
壓
缸
1.2
建議不使用於新設計上!
-U- 此型號將停產
第一版 – Subject to change – Key products, GCC-TW 1-57
精巧型氣壓缸 ADVU/AEVU
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
腳架安裝件
12/16 HUA-12/16
20 HUA-20
25 HUA-25
32 HUA-32
40 HUA-40
50 HUA-50
63 HUA-63
80 HUA-80
100 HUA-100
125 HNC-125
法蘭安裝件
12/16 FUA-12/16
20 FUA-20
25 FUA-25
32 FUA-32
40 FUA-40
50 FUA-50
63 FUA-63
80 FUA-80
100 FUA-100
125 FNC-125
雙耳軸安裝件
12/16 SUA-12/16
20 SUA-20
25 SUA-25
雙耳軸安裝件
32 SUA-32
40 SUA-40
50 SUA-50
63 SUA-63
80 SUA-80
100 SUA-100
雙耳軸安裝件
125 SNC-125
雙耳軸安裝件
125 SNCB-125
耳軸安裝件
125 SNCS-125
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
耳軸安裝件
32 SNCL-32
40 SNCL-40
50 SNCL-50
63 SNCL-63
80 SNCL-80
100 SNCL-100
125 SNCL-125
耳軸安裝件
125 ZNCF-125
耳軸安裝件
125 ZNCM-125
耳軸支座
125 LNZG-100/125
多位置組件
12/16 DPVU-12/16
20 DPVU-20
25 DPVU-25
32 DPVU-32
40 DPVU-40
50 DPVU-50
63 DPVU-63
80 DPVU-80
100 DPVU-100
多位置組件
125 DPNC-125
單耳軸支座
32 LN-32

壓
缸
精
巧
型
氣
壓
缸
1.2
Key products, GCC-TW – Subject to change –第一版1-58
精巧型氣壓缸 ADVU/AEVU
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
雙耳軸支座
12, 16 LBN-12/16
20, 25 LBG-20/25
雙耳軸支座
20, 25, 32, 40 LBG-32
50, 63 LBG-40
80 LBG-50
LBG-63
100 LBG-80
LBG-100
125 LBG-125
U型耳軸支座
32 LSN-32
40 LSN-40
50 LSN-50
63 LSN-63
80 LSN-80
100 LSN-100
125 LSN-125
單耳軸支座
32 LNG-32
40 LNG-40
50 LNG-50
63 LNG-63
80 LNG-80
100 LNG-100
直角雙耳軸支座
20, 25, 32, 40 LQG-32
50, 63 LQG-40
80 LQG-50
LQG-63
100 LQG-80
LQG-100
125 LQG-125
U型耳軸支座
125 LSNSG-125
魚眼軸承
12 SGS-M6
16 SGS-M8
20, 25, 32, 40 SGS-M10x1,25

材料：
鋁
不含銅和聚四氟乙烯
+ =加上行程長度
連接元件 DPNC
用於直徑 ∅ 125 mm
材料：
法蘭: 精製鋁合金
螺紋，六角螺帽: 鍍鋅鋼
+ =加上行程長度
尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
B1 H 最大總行程長度 CRC1) 重量 代號 型號
[mm] [g]
-H- 注意 12/16 12.5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- 注意
20 12.5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
氣壓缸和連接元件組合使用時最 25 13 39.5 400 2 44 161 196 DPVU-25
大總行程長度不能超出表中值 32 14.5 44.5 600 2 90 161 197 DPVU-32
40 14.5 45.5 600 2 137 161 198 DPVU-40

材料：
球狀石墨鑄鐵
不含銅和聚四氟乙烯
尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
CL CM EK
∅
FL GL HB
∅
LE MR RF RG S1
∅
UK UX CRC1) 重量 代號 型號
[mm] [g]
32 28 14.1 10 32 16 6.8 24 12 42 20 4.8 56 36 2 220 31 761 LBG-32
40 30 16.1 12 36 20 6.8 26 14 44 26 5.8 58 41.5 2 300 31 762 LBG-40
50 40 21.1 16 45 25 9.2 33 15 56 31 5.8 70 47 2 540 31 763 LBG-50
63 40 21.1 16 50 25 9 38 17 56 31 7.8 70 47 2 580 31 764 LBG-63
80 50 25.1 20 63 30 11 49 18 70 36 7.8 89 57 2 1050 31 765 LBG-80
100 50 25.1 20 71 41 11 56 22 70 46 9.8 89 67.5 2 1375 31 766 LBG-100
125 80 37.2 30 90 60 14 70 26 106 70 11.8 128 96 2 4140 31 767 LBG-125
活
塞
桿

∅
BR BT CK
∅
EB
∅
EM GL HB
∅
OF PH RA TE UL UR CRC1) 重量 代號 型號
[mm] D11 H13 H13 [g]
32 10 8 10 – 25.8 –0.4 21 6.6 – 32 18 38 51 31 2 170 33 890 LNG-32
40 11 10 12 – 27.8 –0.4 24 6.6 – 36 22 41 54 35 2 190 33 891 LNG-40
50 12 12 12 – 31.8 –0.4 33 9 – 45 30 50 65 45 2 290 33 892 LNG-50
63 15 12 16 15 40 c11 37 9 10.8 50 35 52 67 50 2 450 33 893 LNG-63
80 15 14 16 18 50 c11 47 11 12.7 63 40 66 86 60 2 800 33 894 LNG-80
100 19 15 20 18 60 c11 55 11 13.7 71 50 76 96 70 2 1150 33 895 LNG-100
125 22 20 25 20 70 c11 70 14 18.6 90 60 94 124 90 2 2640 33 896 LNG-125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
2005/11 – Subject to change – Key products 1-59.10
精巧型氣壓缸 ADVU/AEVU

[mm] h9 +0.2
32 10 27 14.2 11 25 32 ±0.3 22 ±0.3 45 ±0.5 9 14 6.6
40 12 31 16.2 11 25 36 js14 22 js14 52 ±0.5 9 15 6.6
50 16 41 21.2 15 32 45 js14 36 js14 66 ±0.5 9 20 9
63 16 41 21.2 15 36 50 js14 38 js14 71 12 20 9
80 20 51 25.1 18 36 63 js14 39 js14 89 14 25 11
100 20 51 25.1 18 42 71 js14 51 js14 97 14 25 11
125 30 80 37.1 19 50 90 ±0.4 60 js14 130 20 40 14
適用直徑
∅
LE MR RF RG S1
∅
UK UX CRC1) 重量 代號 型號
[mm] [g]
32 18 12.5 40 ±0.3 29 ±0.3 4.8 56 45 2 285 31 768 LQG-32
40 22 15 40 js14 29 js14 5.8 56 45 2 355 31 769 LQG-40
50 28 18 52 js14 40 js14 5.8 70 58 2 705 31 770 LQG-50
63 28 18 57 js14 47 js14 7.8 75 65 2 880 31 771 LQG-63
80 31 20 58 js14 48 js14 9.8 80 70 2 1260 31 772 LQG-80
100 34 22 64 js14 54 js14 9.8 90 80 2 1615 31 773 LQG-100
125 38 32 104 js14 70 js14 11.5 130 96 2 3750 31 774 LQG-125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
Key products – Subject to change – 2005/111-59.11

缸
1.2
sg0cts
U型耳軸支座 LSNSG
焊接而成
具球面軸承
材料：
鍍鋅鋼
尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
CN
∅
EN ER EU LO PH UL CRC1) 重量 代號 型號
[mm] –0.1 ±0.5 –0.2 ±0.5 js14 [g]
32 10 +0.013 14 15.5 10.5 27.5 32 28.5 2 105 31 747 LSNSG-32
40 12 +0.015 16 17.5 12 20.5 36 33.5 2 160 31 748 LSNSG-40
50 16 +0.015 21 20.5 15 40.5 45 43.5 2 295 31 749 LSNSG-50
63 16 +0.015 21 22.5 15 44.5 50 48 2 365 31 750 LSNSG-63
80 20 +0.018 25 28.5 18 57 63 58 2 690 31 751 LSNSG-80
100 20 +0.018 25 29.5 18 65 71 67.5 2 815 31 752 LSNSG-100
125 30 +0.018 37 39.5 25 85 90 87.5 2 1990 31 753 LSNSG-125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
2005/11 – Subject to change – Key products 1-59.12